
Рейтинговый турнир РОСО СТД "ЮЖНАЯ СТОЛИЦА - 2019"

Ростов-на-Дону, пр. М. Нагибина 30, «ДонЭкспоЦентр», Бизнес Центр «Аметист»
Организатор: Исполнительный комитет Росо "СТД", РОСО СТ Дона
Дата: 18 май 2019
Ранг: Массовый спорт
 
Пар: 25 (Ш: 25)
 
Счетная программа: Ballroom Dances v 3.22
Разработчик: Александр Козаренко, Ростов-на-Дону

Итоговый протокол
группы Соло Дети-2 3 танца

Судейская коллегия:

гл. судья   Кривчук Ирина             Ростов-на-Дону                Всероссийская
          1 Абросимова Светлана       Аксай                         Третья
          2 Кравцов Денис             Краснодар                    
          3 Ластовская Мария          Новочеркасск                  Третья
          4 Ленкова Вера              Ростов-на-Дону                Третья
          5 Матвиенко Патрина         Новочеркасск                  Третья
          6 Тищенко Анна              Ростов-на-Дону               
          7 Чеботарёв Геннадий        Ростов-на-Дону                Третья
 
зам.гл.с.   Радченко Анна             Ростов-на-Дону               

       №               Судья                                           Город                                Страна           Категория

№
пары

Спортсмены
Город
Клуб

Руководители,
тренеры

Сте-
пень

Класс
Ср.
балл

№
книжки

Дата
рожд.

49
-

Трубилина Ева

Батайск

Танцующий город Карпенко Людмила1 Ш
3 -

5629
31.07.2011
31.07.2011

266
-

Черниченко Злата

Аксай

Dance Family Абросимова Светлана1 Ш
3 -

-
05.09.2011
05.09.2011

285
-

Чубова Полина

Ростов-на-Дону

Танцующий город
Кривчук Ирина

Радченко Анна
1 Ш

3
-
-

09.03.2012
09.03.2012

295
-

Ращепко Вероника

Ростов-на-Дону

KRIStyle Кристя Артём1 Ш
3 -

-
20.10.2012
20.10.2012

361
-

Алимова Ася

Новочеркасск

ТСК Триумф
Нощенко Денис

Богданова Марина
1 Ш

3 -
-

29.10.2012
29.10.2012

96
-

Григорян Марина

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарёв Геннадий1 Ш
2,9 -

-
26.02.2014
26.02.2014

162
-

Гетьман Полина

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий1 Ш
2,9 -

-
27.02.2013
27.02.2013

167
-

Осипян Александра

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий1 Ш
2,9 -

-
22.02.2012
22.02.2012

280
-

Шуляк София

Новочеркасск

Фаворит Ластовская Мария1 Ш
2,9 -

5880
18.10.2011
18.10.2011

161
-

Калинченко Варвара

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий1 Ш
2,8 -

-
28.11.2013
28.11.2013

307
-

Вотинцева Любовь

Батайск

Танцующий город Карпенко Людмила1 Ш
2,8 -

5637
09.11.2012
09.11.2012

350
-

Басенко Анна

Аксай

Dance Family Абросимова Светлана1 Ш
2,8 -

5769
27.07.2011
27.07.2011

140
-

Тян Алина

Батайск

Танцующий город Карпенко Людмила1 Ш
2,7 -

5631
14.08.2013
14.08.2013

148
-

Мамонтова Евгения

Ростов-на-Дону

Академия
Чебаторев Генадий Вик-

торович
1 Ш

2,7 -
-

30.03.2013
30.03.2013

Ballroom Dances - Copyright © 1997-2007 by Alexander S. Kozarenko, сайт http://www.ftsro.ru Страница 1 из 2



№
пары

Спортсмены
Город
Клуб

Руководители,
тренеры

Сте-
пень

Класс
Ср.
балл

№
книжки

Дата
рожд.

304
-

Вотинцева Екатерина

Батайск

Танцующий город Карпенко Людмила1 Ш
2,7 -

5636
09.11.2012
09.11.2012

132
-

Гордиенко Дарья

Новочеркасск

ТСК Триумф Нощенко Денис1 Ш
2,6 -

6050
31.05.2012
31.05.2012

249
-

Жарикова Анастасия

Новочеркасск

Фаворит Ластовская Мария1 Ш
2,6 -

5872
01.11.2013
01.11.2013

194
-

Перепелицина София

Новочеркасск

Патрина Матвиенко Патрина2 Ш
2,5 -

5841
19.11.2012
19.11.2012

259
-

Корыткина Вероника

Ростов-на-Дону

Культ Мыркин Сергей2 Ш
2,5 -

-
08.10.2012
08.10.2012

37
Горяинов Вадим
-

Краснодар

Альтаир Кравцов Денис2 Ш
2,3 -

-
25.01.2013
25.01.2013

72
-

Адылханова Дарья

Новочеркасск

Триумф
Нощенко Денис

Панченко Дарья
2 Ш

2,3 -
610024

27.03.2013
27.03.2013

183
-

Политанская Мария

Новочеркасск

Патрина Матвиенко Патрина2 Ш
2,3 -

5840
04.01.2014
04.01.2014

294
-

Смирнова Алиса

Ростов-на-Дону

Кристайл Кристя Артем2 Ш
2,3 -

5970
20.01.2012
20.01.2012

102
-

Чередникова Ульяна

Ростов-на-Дону

KRIStyle Кристя Артём2 Ш
2,1 -

-
02.08.2011
02.08.2011

143
-

Дровалёва Виктория

Ростов-на-Дону

KRIStyle Кристя Артём2 Ш
2 -

-
06.12.2013
06.12.2013

Участников: 25

Подписи:

гл. судья   Кривчук Ирина            

          1 Абросимова Светлана      

          2 Кравцов Денис            

          3 Ластовская Мария         

          4 Ленкова Вера             

          5 Матвиенко Патрина        

          6 Тищенко Анна             

          7 Чеботарёв Геннадий       

 

зам.гл.с.   Радченко Анна            

Ballroom Dances - Copyright © 1997-2007 by Alexander S. Kozarenko, сайт http://www.ftsro.ru Страница 2 из 2


