Рейтинговый турнир РОСО СТД "ЮЖНАЯ СТОЛИЦА - 2019"

Ростов-на-Дону, пр. М. Нагибина 30, «ДонЭкспоЦентр», Бизнес Центр «Аметист»

Организатор: Исполнительный комитет Росо "СТД", РОСО СТ Дона

Дата: **18 май 2019** Ранг: **Массовый спорт**

Пар: 25 (Ш: 25)

Счетная программа: Ballroom Dances v 3.22

Разработчик: Александр Козаренко, Ростов-на-Дону

Итоговый протокол группы **Соло Дети-2 3 танца**

Судейская коллегия:

	Nº	Судья	Город	Страна	Категория
гл.	судья	Кривчук Ирина	Ростов-на-Дону		всероссийская
		1 Абросимова Светлана	Аксай		Третья
		2 Кравцов Денис	Краснодар		•
		3 Ластовская Мария	Новочеркасск		Третья
		4 Ленкова Вера	Ростов-на-Дону		Третья
		5 Матвиенко Патрина	Новочеркасск		Третья
		6 Тищенко Анна	Ростов-на-Дону		
		7 Чеботарёв Геннадий	Ростов-на-Дону		Третья
			-		

зам.гл.с. Радченко Анна Ростов-на-Дону

Сте- пень	№ пары	Спортсмены	Класс	Ср. балл	Дата рожд.	№ книжки	Город Клуб	Руководители, тренеры
1	49	- Трубилина Ева	Ш	3	31.07.2011 31.07.2011	- 5629	Батайск Танцующий город	Карпенко Людмила
1	266	- Черниченко Злата	Ш	3	05.09.2011 05.09.2011	-	Аксай Dance Family	Абросимова Светлана
1	285	- Чубова Полина	Ш	3	09.03.2012 09.03.2012	-	Ростов-на-Дону Танцующий город	Кривчук Ирина Радченко Анна
1	295	- Ращепко Вероника	Ш	3	20.10.2012 20.10.2012	-	Ростов-на-Дону KRIStyle	Кристя Артём
1	361	- Алимова Ася	Ш	3	29.10.2012 29.10.2012		Новочеркасск ТСК Триумф	Нощенко Денис Богданова Марина
1	96	- Григорян Марина	Ш	2,9	26.02.2014 26.02.2014		Ростов-на-Дону Академия	Чеботарёв Геннадий
1	162	- Гетьман Полина	Ш	2,9	27.02.2013 27.02.2013		Ростов-на-Дону Академия	Чеботарев Геннадий
1	167	- Осипян Александра	Ш	2,9	22.02.2012 22.02.2012	-	Ростов-на-Дону Академия	Чеботарев Геннадий
1	280	- Шуляк София	Ш	2,9	18.10.2011 18.10.2011	- 5880	Новочеркасск Фаворит	Ластовская Мария
1	161	- Калинченко Варвара	Ш	2,8	28.11.2013 28.11.2013	-	Ростов-на-Дону Академия	Чеботарев Геннадий
1	307	- Вотинцева Любовь	Ш	2,8	09.11.2012 09.11.2012	- 5637	Батайск Танцующий город	Карпенко Людмила
1	350	- Басенко Анна	Ш	2,8	27.07.2011 27.07.2011	- 5769	Аксай Dance Family	Абросимова Светлана
1	140	- Тян Алина	Ш	2,7	14.08.2013 14.08.2013	- 5631	Батайск Танцующий город	Карпенко Людмила
1	148	- Мамонтова Евгения	Ш	2,7	30.03.2013 30.03.2013	-	Ростов-на-Дону Академия	Чебаторев Генадий Вик- торович

Сте- пень	№ пары	Спортсмены	Класс	Ср. балл	Дата рожд.	№ книжки	Город Клуб	Руководители, тренеры
1	304	- Вотинцева Екатерина	Ш	2,7	09.11.2012 09.11.2012	- 5636	Батайск Танцующий город	Карпенко Людмила
1	132	- Гордиенко Дарья	Ш	2,6	31.05.2012 31.05.2012	- 6050	Новочеркасск ТСК Триумф	Нощенко Денис
1	249	- Жарикова Анастасия	Ш	2,6	01.11.2013 01.11.2013	- 5872	Новочеркасск Фаворит	Ластовская Мария
2	194	- Перепелицина София	Ш	2,5	19.11.2012 19.11.2012	- 5841	Новочеркасск Патрина	Матвиенко Патрина
2	259	- Корыткина Вероника	Ш	2,5	08.10.2012 08.10.2012	-	Ростов-на-Дону Культ	Мыркин Сергей
2	37	Горяинов Вадим -	Ш	2,3	25.01.2013 25.01.2013	-	Краснодар Альтаир	Кравцов Денис
2	72	- Адылханова Дарья	Ш	2,3	27.03.2013 27.03.2013	- 610024	Новочеркасск Триумф	Нощенко Денис Панченко Дарья
2	183	- Политанская Мария	Ш	2,3	04.01.2014 04.01.2014	- 5840	Новочеркасск Патрина	Матвиенко Патрина
2	294	- Смирнова Алиса	Ш	2,3	20.01.2012 20.01.2012	- 5970	Ростов-на-Дону Кристайл	Кристя Артем
2	102	- Чередникова Ульяна	Ш	2,1	02.08.2011 02.08.2011	-	Ростов-на-Дону KRIStyle	Кристя Артём
2	143	- Дровалёва Виктория	Ш	2	06.12.2013 06.12.2013	-	Ростов-на-Дону KRIStyle	Кристя Артём

Участников: 25

Подписи:

гл. судья Кривчук Ирина

- 1 Абросимова Светлана
- 2 Кравцов Денис
- 3 Ластовская Мария
- 4 Ленкова Вера
- 5 Матвиенко Патрина
- 6 Тищенко Анна
- 7 чеботарёв Геннадий

зам.гл.с. Радченко Анна